
2022年 1月 31日 

お客様各位 

フジトミ証券株式会社 

 

 

【重要】「契約締結前交付書面」の交付とご確認のお願い 
 
 
 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあ

ずかり、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

 

 

 この度、契約締結前交付書面を改定いたしました。取引所為替証拠金取引および取引所株

価指数証拠金取引の仕組み・リスク等をご理解していただくため、交付書面をあらためて交

付させていただきます。  

今後、重要事項等の変更の有無に係わらず、年次交付として交付書面を取引画面に掲示い

たしますので、内容をご確認いただきますようお願いいたします。 

（口座開設から 1 年未満のお客様に対しては、短い期間に再度ご確認いただくこととなり

ますがご了承ください。） 

また、2022年 2月 28日に取引所株価指数証拠金取引に NASDAQ-100が上場されます。取 

引所株価指数証拠金取引の口座を開設されているお客様は併せてご確認ください。 

敬具 

 

記 

 

【ご確認いただく書面】 

・取引所為替証拠金取引説明書(契約締結前交付書面)2022年 2月       

・取引所株価指数証拠金取引の契約締結前交付書面 2022年 2月 

・市場デリバティブ取引に係るご注意 

※口座を開設いただいているお取引の書面を交付させていただきます。 

※交付書面は印刷あるいはダウンロードして大切に保管してください。 

 

【手順について】 

・２月１日以降取引画面へのログイン時に「契約締結前交付書面同意・確認のお願

い」画面が表示されますので、「契約締結前交付書面」をクリックして内容をご確

認ください。 

・契約締結前交付書面の内容をご確認いただけましたら、画面下部の「□私は、上記

契約締結前交付書面の内容について同意します。」に☑ を入れた後、「同意する」

をクリックしてください。正しく確認作業が完了すると次回ログイン時確認画面

は表示されなくなります。 



＜ご注意＞ 

契約締結前交付書面の同意の期限は 2022 年 2 月 27 日迄とさせていただきます。期限内

にお客様のご同意がいただけない場合、新たな注文等、お取引を制限させていただくことと

なりますので、何卒、お早めにお手続きくださいますようお願い申し上げます。 

※同意確認作業はブラウザー版のみの対応となります。 

 

以上 

 

ご不明な点につきましては、営業担当者もしくは下記部署にお問い合わせください。 

 

管 理 部    03-4589-5530 

受付け時間：平日 9：00～17：00 


